Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9666.303

Module pour rangées
d'appareillages a integrer

Ftat: 28.02.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

SV 9666.303 - Module pour rangées d'appareillages a

intégrer

Pour rangées d'appareillages a intégrer, recouvrement plombable.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Couleur
Composition de la livraison

Dimensions

Taille

Nombre de rails porteurs
Nombre de découpes
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM 9

ECLASS 8.0

Description produit
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SV 9666.303

Pour recevoir des rangées d'appareillages a intégrer. Avec rails
porteurs 35 x 15 mm. Recouvrement plombable.

Couvercle : Polystyréene
Rail porteur : tole d'acier zinguée
Couvercle : Polystyrene

RAL 7035
Matériel de fixation inclus

Largeur: 750 mm
Hauteur: 450 mm

Unités de largeur (UL) de 250 mm: 3
Unités de hauteur (U) de 150 mm: 3
Nombre max. d'unités de division a 18 mm: 108

3

9

1p.

3,3 kg
3,5kg
85369001
EC000264
27142411

Module pour rangées d'appareillages a intégrer



Approbation

Explications Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK
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