

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9666.303

Module pour rangées d'appareillages à intégrer

État: 19.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9666.303 - Module pour rangées d'appareillages à intégrer

Pour rangées d'appareillages à intégrer, recouvrement plombable.

Caractéristiques

Référence	SV 9666.303
Description produit	Pour recevoir des rangées d'appareillages à intégrer. Avec rails porteurs 35 x 15 mm. Recouvrement plombable.
Matériaux	Couvercle : Polystyrène Rail porteur : tôle d'acier zinguée Couvercle : Polystyrène
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Dimensions	Largeur: 750 mm Hauteur: 450 mm
Taille	Unités de largeur (UL) de 250 mm: 3 Unités de hauteur (U) de 150 mm: 3 Nombre max. d'unités de division à 18 mm: 108
Nombre de rails porteurs	3
Nombre de découpes	9
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	3.3
Poids brut	3.5
Numéro du tarif douanier	85369001
EAN	4028177676305
ETIM 9	EC000264
ECLASS 8.0	27142411

Approbation

Explications

Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK